



یک قومی درم که آری بولداریا شیگان

پیکانای که هروخت از تهران میه به مشهد، عوض ایکه بیه خنه مای اینجه بمانه، از هم فوروډ گا سخیگی مره به یکی از هتلاي مکش مَر گمای تو خیابون امام رضا که چفت حرم، هفته جولوتَرم که واز آمد به مشهد، هرچی اصرار کردم بیسه خنما، قبول نیکرد. واز زفت همو هتل گیرون. دیروز که کَلنه ظهر خنما بودم داشتم ناهار مخوردم، ناسن زیگ درما خوردگ، ور خاستم در ر واز کردم دیدم همی قوموا چمدون به دست پشت دَر، واچرتیدم گفتم یره تو مگر هتل نبودی؟ اینجه چیکار مکنی؟ گفتگ ذله رفتم، مو غلط نکنم دگه تو تابستون بیام مُشد برم ای هتلاي چفت حرم، از هم روزی که لنگم ر گذاشتم تو هتل، هم دم به دقه بر قای ای هتل همه خیابون امام رضا قطع. هر چیم زنگ مزن اداره برق، مگه اونجه شولوغ زواری بر پهیمی قطی برق طبیعه. تو ای گرمایم که سه بدون برق نه مشه یک کولر پنکه ای روشن کرد نه یک قُرت آب خَنک از یخچال خورد. ایبود که دگه نتستَم طاقت بیارم ور خاستم آدمم خنه شما.

حالا موی مش غنغَنر موندُم وختی تو تابستون با قطی برق خیابون امام رضا که زواری ترین جای مشهد ایجور نامقبول از زواری آقا پندیرایی مکنیم، بعد توقع درم زواری که درن از گرمای جنیم، میبرین به شهرما پگن شهر بهشت!؟

خبر

توسط کمیته امداد امام خمینی (ره)

شهرستان تایباد انجام شد

اعزام کاروان زائران نور به زیارت ملکوتی آقا علی ابن موسی الرضا (ع)

تایباد – خبرنگار قدس: در ایام پربرکت دهه کرامت و سالروز ولادت با سعادت آقا علی ابن موسی الرضا(ع) یکصد و بیست نفر از سالمندان تشیع وتسنن طرح شهید رجایی مددجویان تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی (ره) شهرستان مرزی تایباد با سه دستگاه اتوبوس اعزام زیارت بارگاه ملکوتی ومنور رضوی شدند.

غلامرضا التفاتی مدیر کمیته امداد امام خمینی (ره) شهرستان تایباد در مراسم بدرقه این کاروان گفت : کاروان وحدت که در آن جمع زیادی از برادران وخواهران تسنن وتشیع شهرستان حضوردارند طی مدت دوروز علاوه بر زیارت بارگاه منور وملکوتی آقا علی ابن موسی الرضا(ع) یک وعده ناهار رامهمان خوان پر خیر وبرکت آن امام همام بوده واز فیوضات معنوی این سفر بهره مند خواهند شد.

«فیروزه» رئیس شورای اسلامی شهر بجنورد شد

بجنورد-د – خبرنگار قدس: در شصت و ششمین جلسه شورای اسلامی شهر بجنورد که با حضور تمام اعضا برگزار شد ،هیأت رئیسه شورای شهر تعیین شد.

در این جلسه رضا فیروزه با اکثریت آرا ریاست شورای اسلامی این شهر را به مدت یک سال عهده‌دار شد.همچنین از سوی اعضای شورا، اعظم السادات افشین فر به عنوان نایب رئیس شورای اسلامی شهر بجنورد تعیین شد.

حسین پیلتن به عنوان خزانه دار و سید جلیل کشمیری منشی اول وسپیده صبری سیدی نیز به عنوان منشی دوم بارای اعضای شورای اسلامی شهر انتخاب شدند.

کمیود قاضی در گناباد بر طرف می‌شود
گناباد – خبرنگار قدس: قائم مقام معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه قضاییه گفت: برای حل بخشی از مشکلات دستگاه قضایی هزار قاضی که فرایند جذب آنها طی شده است در سراسر کشور به کار گرفته می‌شوند.

مهدی امیری اصفهانی روز پنجشنبه در حاشیه کنفرانس مدد‌کاری اجتماعی ایران در گناباد در گفت و گو با خبرنگاران افزود: هم‌اینک ۱۱ هزار قاضی در بخشهای مختلف قوه قضاییه مشغول فعالیت هستند و طبق برنامه پنجم توسعه باید سالانه ۸۰۰ قاضی آموزش دیده و فرآیند جذبشان انجام شود.

وی گفت: هر چند جذب و به کارگیری قاضی تا حدودی مشکلات را کاهش می دهد، ولی راه حل نهایی نیست، بلکه باید زمینه وقوع جرم را کاهش داد.

قائم مقام معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه قضاییه در خصوص تأمین قاضی برای دادگستری گناباد نیز اظهار داشت: با توجه به درخواستهای مکرر مسؤولان این شهرستان بویژه امام جمعه، این موضوع به صورت ویژه پیگیری خواهد شد.

وزیر جهاد کشاورزی در سفر به دو شهرستان در خراسان رضوی:

مشکلات کشاورزان بجستان و مه ولات در پایتخت بررسی می‌شود



قیمت پایین به بازار عرضه کنند.

وی ۱۴ سال خشکسالی را فاجعه‌ای جبران ناشدنی عنوان کرد و اظهار داشت: میانگین بارندگی ۱۲۹ میلیمتر و در سال گذشته ۸۰ میلیمتر باعث شده که اکثر قنوت خشک و یا با کاهش شدید آب مواجه شوند و چاه‌های عمیق و نیمه عمیق افت شدید آب پیدا کنند و دامداران به دلیل کاهش علوفه، دامهای خود را با قیمت پایین بفروشند، بنابراین دولت لازم است با توجه جدی به کشاورزان کمک کند.

محمود جنتی وزیر جهاد کشاورزی از اعطای ۸۵ درصد اعتبارات بلاعوض به ازای اجرای سیستم آبیاری تحت فشار هر

برش

امسال ۱۳ هزار میلیارد ریال از منابع بخش کشاورزی به اجرای سیستم آبیاری تحت فشار تخصیص یافته است

تبدیلی فر آوری و بسته بندی انار و زعفران در منطقه سخن گفت و افزود: کارخانه رب انار و آب انار می تواند به کشاورزان برای استفاده بیشتر از انار بخصوص انارهای درجه دو و سه کمک کند.

وی گفت: زعفران کاران به دلیل نبود آب مجبورند زمینهای خود را با تانکر آبیاری کنند که نه تنها مقرون به صرفه نیست، بلکه متضرر می شوند.

دکتر رجایی معضل آب آشامیدنی را یکی دیگر از مشکلات مهم مردم بجنستان دانست که علی رغم هزینه بالا برای دستگاه‌های تازه افتتاح شده لازم است در دراز مدت آب شرب وارد خانه‌های مردم شود و امید است در دولت دکتر روحانی این مهم محقق

معاون بهداشت، درمان و توانبخشی جمعیت هلال احمر کشور:

بخش پاراکلینیکی هلال احمر خراسان شمالی تجهیز می‌شود



رضایت‌مندی مردم و کاهش هزینه‌های مراجعان توصیف کرد و افزود: این مرکز برای مردم خراسان شمالی سودمند است

جزئیات انفجار مهیب گاز شهری در مشهد: ۵کشته و ۷مجروح

از ایستگاه شماره ۴۴آتش نشانی به محل حادثه اعزام شدند و با مشاهده شدت خرابی‌ها و احتمال وجود افراد زیادی زیر آوار، از طریق شبکه بحران، حادثه را به تمامی نیروهای امدادی شهر مشهد گزارش دادند.

در این راستا بیش از ۱۰۰ آتش نشان به همراه گروه‌های امدادی هلال احمر، اورژانس و نیروی انتظامی در محل حاضر شدند و عملیات جست وجو را برای نجات افراد زیر آوار آغاز کردند.

حسن جعفری مدیر عامل آتش نشانی مشهد در این باره گفت: ایسن انفجار به

کشاورزی برخلاف سایر بیمه‌ها که تجاری هستند، حمایتی است و با وجود اینکه دولت سالانه ۱۰۰ میلیارد تومان در بخش بیمه هزینه می کند، در تلاش است سطح پوشش بیمه را افزایش دهد تا بدین ترتیب سهم تولید کننده به حداقل برسد و سهم دولت افزایش یابد.

وزیر جهاد کشاورزی ادامه داد: در رابطه با تغییر کاربری اراضی در زمینهایی که سالها بی کشت و زرع بوده، کمیسیونهای منطقه‌ای در مواردی که زمین خواری و سوداگری نباشد و به کشاورزی ضربه نزند، همکاری لازم را داشته باشند.

علی حاجی عرب در جلسه شورای اداری مه ولات خطاب به وزیر جهاد کشاورزی افزود: برای انتقال آب شرب از دشت از غند به شهر فیض آباد سه حلقه چاه حفاری شده و تاکنون هفت کیلومتر لوله گذاری انجام شده است و لوله گذاری ۱۴ کیلومتر از مسیر انتقال آب به شهر فیض آباد باقی مانده که در این زمینه نیازمند کمک دولت هستیم.

فرماندار مه ولات ادامه داد: عملیات احداث سایت اداری شهرستان از چند سال پیش آغاز شده و تاکنون ۵۰درصد پیشرفت فیزیکی داشته، اما برای تکمیل این پروژه باید اعتبارات ویژه‌ای تخصیص یابد.

نماینده مردم شهرستانهای مه ولات، تربت حیدریه و زاوه در مجلس شورای اسلامی بایسان این که در حال حاضر جمعیت روستاها از ۷۵درصد به ۳۰درصد کاهش یافته است، اظهار داشت: تقویت بخش کشاورزی عامل مهمی در جلوگیری از مهاجرت روستائیان است.

ابوالقاسم خسروی افزود: تقویت کشاورزی و دامداری در روستاها از مهمترین عواملی است که علاوه بر اشتغالزایی برای جوانان، سبب جلوگیری از رشد بی رویه حاشیه نشینی در شهرها می‌شود.

خسروی با بیان اینکه احیای قنوت در روستاها نیازمند مدیریت جهادی دولت تدبیر و امید است، خاطر نشان کرد: قنات حدود ۵۰روستا در سه شهرستان مه ولات، تربت حیدریه و زاوه بسته شده که با مبالغ اندکی احیای می‌شود.

۲سرباز طیبی در سانحه تصادف در سراوان جان خود را از دست دادند

طیبس – خبرنگار قدس:دو سرباز اهل روستای محمد از توابع بخش دستگردان طیبس که در منطقه سراوان خدمت می کردند هنگام مأموریت

در سانحه تصادف جان خود را از دست دادند.

به گفته سیداحمد حقانی، بخشدار دستگردان این سربازان به نامهای رسول مرادیان عشقی و علیرضا مقدم حین انجام مأموریت در منطقه مرزی سراوان،

جان خود را از دست دادند.

وی اظهار داشت: آنها در تعقیب یک تانکر سوخت بودند که تانکر یادشده پس از برخورد با یک دستگاه تریلر منفرج شد که در این انفجار آنان هم جان خود را از دست دادند.

انفجار مخزن خودرو در جایگاه سی.ان.جی در مشهد

محسن رحیمی عنبران: انفجار در جایگاه عرضه گاز سی.ان.جی واقع در بولوار حافظ مشهد باعث تخریب دو خودرو و مجروح شدن چهار نفر شد.

حسین خاکپور مدیر روابط عمومی آتش نشانی



مشهد گفت : یک دستگاه خودرو سواری پژو ۵ ۴۰۵ حین سسوختگیری در این جایگاه ناگهان منفرج شد که در پی آن راننده و سه نفر دیگر از سرنشینان خودروهای مجاور زخمی شدند.

وی گفت: بر اثر این حادثه خساراتی به خودروی پژو و یک دستگاه تاکسی که در مجاور آن مشغول سوختگیری بود، وارد شد.

وی علت این حادثه را غیراستاندارد بودن مخزن سوخت گاز پژو ۴۰۵ اعلام و بیان کرد: به دنبال اطلاع از این حادثه، آتش نشنان ایستگاه ۲۷ آتش نشانی مشهد در محل حاضر شدند و اقدامهای ایمنی لازم را انجام دادند.

همچنین دکتر وفایی نژادمدر حوادث و فوریتهای پزشکی دانشگاه علوم پزشکی به خبرنگار ما گفت این حادثه چهار مجروح داشت که همگی به بیمارستان قارابی مشهد منتقل شدند.

هلاکت ۵ قاچاقچی مسلح در حوزه استحفاظی هنگ مرزی تایباد

قدس: فرمانده مرزبانی خراسان رضوی از هلاکت ۵ قاچاقچی و کشف ۳۰ کیلوگرم مواد مخدر توسط مرزداران هنگ مرزی تایباد خبر داد.

سرتیپ دوم پاسدار محمدکاظم تقوی در تشریح این خبر گفت: در پی اخبار واصله به هنگ مرزی تایباد، مبنی بر ورود مواد مخدر توسط اشرا مسلح از حوزه استحفاظی این هنگ مرزی، موضوع در دستور کار اطلاعاتی و عملیاتی مرزداران این هنگ قرار گرفت.

وی افزود: مرزداران هنگ مرزی تایباد در مبادی ورودی احتمالی اشرا کمین و به محض مشاهده با سوداگران مرگ درگیر شدند.

سردار تقوی خاطر نشان کرد: در این درگیری مرزداران هنگ تایباد در عملیاتی موفق، توانستند ۵ نفر از قاچاقچیان مسلح مواد مخدر را به هلاکت برسانند.

وی گفت: مرزداران هنگ مرزی تایباد هنگام با کسسازی محل درگیری، افزون بسر هلاکت ۵ قاچاقچی مسلح، ۳۰ کیلوگرم مواد مخدر، ۲ قبضه سلاح کلاش به همراه مقادیری مهمات و تجهیزات فنی کشف کردند.

انهدام باند سرقت دوچرخه‌ها در سبزوار

قدس: پلیس سبزووار با انهدام باند سرقت دوچرخه‌ها پرده از ۱۲ سرقت برداشت.

فرمانده انتظامی سبزووار با اعلام این خبر گفت: در پی چند فقره سرقت دوچرخه از مجتمع‌های مسکونی در محدوده خیابان دانشگاه، سی متری رازی، خیابان جهان سبزووار پرونده‌ای در این ارتباط تشکیل شد.

سرسرنگ ازادواری افزود: در بررسی اظهارات تعدادی از مالباختگان و صحنه‌های سرقت توسط مأموران دایره تجسس کلانتری ۱۱ مشخص شد سارقان شبانه با استفاده از کلید وارد مجتمع شده و دوچرخه‌ها را از داخل حیاط سرقت می کردند.

مأموران پس از چند روز کنترل نامحسوس محدوده سرقتهای صورت گرفته و یک سری کار اطلاعاتی فردی سابقه دار ۳۰ساله را شناسایی و به صورت نامحسوس تحت نظر گرفتند.

وی ادامه داد: مأموران سرانجام او را حین فروش یک دستگاه دوچرخه سرقتی به فردی مالخر دستگیر و برای بررسی بیشتر به مقر انتظامی منتقل کردند.

منتهم در بازجویی‌های به عمل آمده با مشاهده ادله و مستندات پلیسی به دست آمده به سرقت دوچرخه‌ها با همدستی فردی به نام مرتضی (۳۲ ساله) و فروش آنها به سه مالخر اعتراف کرد.

مأموران کلانتری ۱۱ پس از یک سری تحقیقات میدانی محل اختفای همدست سارق را شناسایی و وی را بسا هماهنگی مقام قضایی دستگیر و در بازرسی از مخفیگاه آنها ۵ دستگاه دوچرخه سرقتی کشف کردند.